
                                                                                                           
   
 

1 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 1, vysvětlení zadávací dokumentace 

Spisová značka: OM19749/2023/136 

Číslo jednací:  OM98024/23/462  

 

Zadavatel:   Město Kyjov 

   Masarykovo náměstí 30/1 

   697 01 Kyjov 

    IČ: 00285030 

   DIČ: CZ00285030 

 

Název zakázky: 

„POŘÍZENÍ 3 KS ELEKTROVOZIDEL PRO CSS KYJOV“ 

Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

  

Druh zadávacího řízení (§3 ZZVZ):  zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky (§24 ZZVZ): podlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky (§14 ZZVZ):  veřejná zakázka na dodávky 

 

Vážení dodavatelé, 

v souladu s ustanovením s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám podáváme dodatečnou informaci 

k zadávacím podmínkám Zadávací dokumentace (viz níže). 

Dotaz dodavatele ze dne 10. 8. 2023 

Dobrý den paní inženýrko,  

mám dotaz ohledně výběrového řízení „POŘÍZENÍ 3 KS ELEKTROVOZIDEL PRO CSS 

KYJOV“.  V dokumentu „Příloha č. 2b_Technická specifikace vozidla - užitkové vozidla.docx“ 

je uvedena položka „Levá přední část nákladového prostoru plná“. Mohl bych poprosit 

o upřesnění, o co se jedná? 

 

Dodatečná informace č. 1 Zadávací dokumentace: 

Uvedená položka „Levá přední část nákladového prostoru plná“  znamená, že prostor řidiče 

případně pro zadní místa k sezení bude s proskleným oknem, ale levá přední část nákladového 

prostoru bude plná (plechová). Na to navazuje další položka „levé posuvné dveře plné“, tzn. že 

do levé části nákladového prostoru se umístí posuvné dveře, které budou také plné. 

 

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 

informací. 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám byla uveřejněna a je ke stažení na profilu 

zadavatele https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/3917, ve webové aplikaci JOSEPHINE 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/3917


                                                                                                           
   
 

2 
 

na doméně https://josephine.proebiz.com a na webových stránkách města Kyjova POŘÍZENÍ 

3 KS ELEKTROVOZIDEL PRO CSS KYJOV: Kyjov (mestokyjov.cz). 

 

V Kyjově dne 11. 08. 2023 

 

Bc. Eva Julínková 

Oddělení právní 

https://josephine.proebiz.com/
https://www.mestokyjov.cz/porizeni-3-ks-elektrovozidel-pro-css-kyjov/ds-2341
https://www.mestokyjov.cz/porizeni-3-ks-elektrovozidel-pro-css-kyjov/ds-2341

		2023-08-11T08:38:10+0200




